МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от & . 03 .2019 г. № 0с?-р

Об утверждении списка лиц, имеющих право на предоставление мер

социальной поддержки

На основании протокола № 1 заседания комиссии по определению

выпускников образовательных организаций высшего образования и

профессиональных образовательных организаций, обучающихся по

педагогическим специальностям, для включения в список лиц, имеющих право

на предоставление мер социальной поддержки, от 21.03.2019 г.:

1.Утвердить список лиц, имеющих право на предоставление мер

социальной поддержки:

Рудневу Марину Владимировну

Славиковского Владислава Валентиновича

Рубинцева Андрея Дмитриевича

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Северного управления

Османкина Т.В. (84655)21951

к.

Протокол № 1

заседания комиссии по определению выпускников образовательных
организаций высшего образования и профессиональных образовательных

организаций, обучающихся по педагогическим специальностям, для
включения в список лиц, имеющих право на предоставление

мер социальной поддержки

21.03.2019 г.

Присутствовали члены Комиссии:

Османкина Т.В., председатель Комиссии

Симонова Н.А.

Мрясова Н.А.

Киреева С.В.

Брилькова Н.И., секретарь Комиссии

Повестка дня:

Определить претендентов из числа выпускников образовательных

учреждений высшего и среднего профессионального образования,

обучающихся по педагогическим специальностям, для включения в список

лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки.

Слушали:

Брилькову Н.И., секретаря Комиссии, о представленных документах на
следующих лиц:

Руднева Марина Владимировна

Славиковский Владислав Валентинович

Рубинцев Андрей Дмитриевич

Решили:

1. В соответствии с Положением о порядке проведения Отбора,

включить в список лиц, имеющих право на предоставление мер социальной

поддержки:

Рудневу Марину Владимировну

Славиковского Владислава Валентиновича

Рубинцева Андрея Дмитриевича

Количественный состав Комиссии 5 членов Комиссии

На заседании присутствовали 5 членов Комиссии

Количество голосов «за» - 5; «против» - нет.

Т.В. Османкина

. А. Симонова

Н.А. Мрясова

С.В. Киреева

Н.И. Брилькова